
SPŠT
Pletařství - výroba pletenin
září 1981 – červen 1985  SŠ s maturitou

Vedena v evidenci
Úřad práce
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

V době vedení v evidenci na ÚP jsem podstoupila dvě operace karpálních tunelů a po kompikacích jsem

měla delší PN. Jsem OZZ. V současné době jsem v evidenci ÚP a jsem vedena v projektu „ Věk není

překážkou“, realizovaného v rámci Operačního programu zaměstnanost plus, hrazeného z prostředků

Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. Finanční prostředky jsou vypláceny Úřadem práce

ČR, a to v případě spokojenosti až po dobu jednoho roku. V případě potřeby můžete kontaktovat a

konzultovat s klientskou pracovnicí ÚP Pardubice paní Renatou Marvanovou, kontakt mohu upřesnit

Expedientka
České štěrkopísky spol.s.r.o.
prosinec 2021 – únor 2022  3 měsíce 

Vystavování dodacích listů, vážení automobilů, vedení docházky, evidence nafty a další drobná

administrativa

Kantýnstá
Bonté s.r.o.
červen 2021 – listopad 2021  6 měsíců 

Veškeré činnosti spojené s provozem kantýny a s výdejem obědů

Referent prodeje
Vesna a.s.
duben 2021 – květen 2021  2 měsíce 

Veškeré činnosti spojené s chodem obchodu s bytovým textilem a galanterií

OSVČ - majitelka Cukrárny a kavárny
OSVČ
březen 2013 – leden 2021  7 let a 11 měsíců 

Zabezpečení chodu cukrárny

 777******  vla***@***.cz
 Rok narození 1965
 Jsem OZP 

Vlasta P.

ID: 663247

Vzdělání

Praxe



OSVČ - majitelka Občerstvení
OSVČ
červen 2012 – listopad 2012  6 měsíců 

Veškeré zabezpečení chodu Bistra s občerstvením

Operátor výroby
Foxconn
září 2010 – květen 2011  9 měsíců 

Operátor výrobní linky

Vedoucí prodejny
Madalbal
červen 2007 – květen 2010  3 roky 

Zabezpečení chodu prodejny

Prodavačka - fotografka - laborantka
Foto Körner
leden 2001 – květen 2007  6 let a 5 měsíců 

Prodej elektroniky a veškerého sortimentu v oboru " Foto - video", focení pasových fotografií, výroba fotek

na minilabu s mokrou cestou

Prodavačka
Knihcentrum
říjen 2000 – prosinec 2000  3 měsíce 

Prodej knih

Laborantka
Foto Körner
srpen 2000 – září 2000  2 měsíce 

Vyvolávání filmů a výroba fotek na minilabu s mokrou cestou

Prodavačka-laborantka, focení pasových fotografií
Q foto
březen 1996 – červenec 2000  4 roky a 5 měsíců 

Výroba fotek na minilabu s mokrou cestou a prodej veškerých produktů spojených s oborem " Foto -

video"

Švadlena
Pajchl výroba oděvů
srpen 1993 – únor 1996  2 roky a 7 měsíců 

Šití oděvů

Pokladní
Prostý - koloniál
květen 1991 – červenec 1993  2 roky a 3 měsíce 

Prodavačka



THP
Partex
červenec 1985 – duben 1991  5 let a 10 měsíců 

Expedice

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail

Turistika,kolo,plavání,tanec

Kde hledám práci
Hrobice (okres Pardubice) + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Delegát cestovní kanceláře
Domovník, správce objektu
Kontrolor v potravinářské výrobě
Kontrolor výroby
Kontrolor v zemědělství
Kurýr
Nákupčí
Recepční v cestovním ruchu
Rekvizitář
Závozník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Hrobice, okres Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/vedena-v-evidenci-expedientka-kantynsta-referent-prodeje-osvc-majitelka-cukrarny-a-kavarny-osvc-majitelka-obcerstveni-operator-vyroby-vedouci-prodejny-663247

	Vlasta P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


